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GOBIERNO DE HONDURAS
DE FINANZAS

GENERAL DE PRESUPUESTO

PRE§UPUESTO
vIGENTE 5/TNGRESOS

PERCIBIDOS

TOTAL EfECUCtON

SALDO
DISPONIBLE

TOTAL
AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DIC¡EMBREcoDtGo DESCRIPCION ENERO FEBRERO MARZO ABRII, MAYO JUNIO ,uLro

0.00 ss9,375.26 864,450.8910000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIOS PERSONATES 1,419,426.15 41o,76+.O1 98,447.5O 46,123.75 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 o.00 o.o0t 1400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ADtCtOil^LES 0.00 0.00 0.00
0,00 12,222.23 47,777 .7711510 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00DEf,IMOl-[RCER MES 60,000.00 12,222.23 0,00 0.00 0,00

9.222.22 90,777.780.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0071520 100,000.00 9.222.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
26.429.590.00 0.00 0.00 0.00 0.00 t?.3,s70.411 1600 COMPLÉM¿NTOS 150,000.00 84.695.4L 38,875.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.0011710 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00c0trTRIBUC|ONES AL IN§tTUl O NAC¡ONAL D[ JUE|MC¡ONES y pEilStONES DE LOSfHp[ 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.0011750 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRIBUCIOXES ?ARA SECURO SOC¡AL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

o.o0 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012100 SUELDOS AAStCOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012470 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0 0:0c 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012420 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 o.o012550 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CONTRIAUCION[5 PAM SE6URO §OCIAL 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

55.736.25 t8+,263.750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00141 00 HOM ilTMORDINARIS 240,000.00 0.00 3+,672.50 21,123.75 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.0014200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.0 0 75,000.00 225,000.0014300 25.000.00 0.00 0.0 0 0.00 0.00 0.00 0.0 0GNTOS DE REPRBINTAC¡ON EN TL PAIS 300,000.00 25,000.00 25,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00I 5900 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00o]'N §ts'silcltr socrAfEs 

^L 
PINúNAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 279,624.75 2.90,202.OO16000 279,624.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00569,826.75 0.00

11.146.542.190.00 0.00 0.00 o.00 0.00 3,105,653.8120000 SERVICIOS NO PERSONALES 14,252,196.OO 1,005,736.55 932,667.4+ 1,167,2+9.82 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 82,552.?2 1,+17,447.2821 100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00EflERGU ILECTRICA 1,500,000.00 13,999.05 46,678.30 2r,875.37

0.00 2,269.5O 97,730.50?7200 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 0.00 2,269.50 0.00 0.00
63.32?34 86,677.620.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021470 150,000.00 5,400.80 25,000.41 32,92t.17 0.00 0.00 0.00

s64.067.340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,932.6621420 575,000.00 3,948.26 3,871.81 3.112.59 0.00 0,00 0.00 0.00
135,393.550.00 0.00 0.00 0.00 9,606.452 1430 TETFONIACÉLUUR 145,000.00 2,795.82 2 794.70 4,016.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.o021490 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0,00 101,000.00 814,000.0022700 27,000.00 0.00 0.0 0 0.00 0.00 0.00 0.00ALQUILIR!S D[ EDITICIOS, VIVIEXDAS Y IOCALDS 91S,00 0.00 5,000.00 69,000,00
0.00 0.00 0.00 s9,997.O0 235,00s.0022210 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALQU¡LÉR§ DEEQUIPOY HAqU¡ilARIA DI PRODUCCION 275,000.00 19,998.50 L9,998.50 0.00 0.00

0.00 0.00 0.0022220 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ALQUTLERIS OE EQUTPO DTTWSPORTETA^C(tOil y ELEVACTON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022500 aLeut[[R DE EspAcIos DE coMUNlc^ctófl 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022900 ot RosALQUTLERES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 126314.24 123,681.7223 100 250,000,00 108,67 5.00 0.00 17,643.28 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 218,328.50 t6l,67r.so23200 769.879.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00tAtTtx¡[tExTo Y tr€PlMctot D€ EQUIPOS y tED|OSDETruSPORTE 380,000.00 48,449.50 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023320 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MNTETITIENTOY REPAMCION DE EOUIPOS DE TMCCIOil Y TEVACION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.0023340 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

31.344.9S 68,655.050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00233S0 100,000.00 0.00 0.00 31,344.9s 0.00 0.00 0.00
172.528.330.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,471.6723360 250,000.00 55,39t.67 0.00 2 2,080.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 o.oo 0.0023370 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00HATTEN¡MtENTo y REpaMctot Dt [eutpo DU coüux¡cActóil 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.0021390 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ilAXTENIMtENTO Y REPAMCION DE OlROS €QU|POS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

53,650.00 211,350.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023500 26 5,000,00 5,750.00 5,750.00 42,150.00 0.00 0.00 0.00
244.000.000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 6,000.0024730 SERVICTOS MEOTCOS 250,000.00 0.00 2,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 s0,051.2 2 49,948.7424200 100,000.00 0.00 0.00 s0,051.22 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.o0 0.0024400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SIRVIIIO D8 CONTABILIUAD Y AUDITORIA 0.00 0.00 0.0 0 0.00

0.00 8,000.00 142,000.0024500 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00SERVICIO DE CtrACITAC¡ON 150,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00
158,312.310.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 6+\6A7.6924600 800,000.00 226,r88.r9 ?65,332.60 150,166.90 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024710 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.o0 0.0024720 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00 0.00 0.0 0 0.00 0.0024900 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000TROS SEf,VtCtOS T EC N I COS p80E ESt ONALIS 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 30,486.00 z39,St4.OO25100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SERVICIO DE TMNSPORTE 2 70,000.00 0.00 11,058.00 79,428.00 0.00
0.00 6,950.00 23,050.0025300 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00§EAVICO§ DE ITPreflIA. PUBLICIDAD Y REPRODUCCIONES 30,000.00 0.00 0.00 6,950.00 0.00 0.00

0.o0 0.0025400 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o_oo25600 PUAUCIDADY PROPACANDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ?39,914.t6 t,726,681.4425700 SDRVTCTO DE tX t€§tT 1.366.596.00 1 13,88 2.11 63,02 8.8 5 63,003.20 0.00 0,00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 409,948.22 1,090,051.7825900 1.500.000.00 131,252.78 129.067.93 749,627.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 38,699.34 896,300.6626tto 17.586.95 L6.463.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PtrAIES NACIONALS 935,000.00 +,649.73
0.00 o.o0 200,000.000,00 0.0 0 0.00 0.00 0.00 0,0026720 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

259,182.85 840,817.150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0026210 vlATlcos tAct0NAL[s 1,100,000.00 6t,t17.92 90,t37.87 707,927.t2 0.00 0.00 0.00

0.00 3S,975.96 214,O?4.O4262?0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0 0v¡A'ncos ALIxTERtoR 250,000,00 0.00 0.00 35,975.96 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 204.26 9,791.74272rO TtrA5 0.00 0.00 208.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,000.00
0.00 0.00 0.00 0.0027300 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00MULTtrY RECáEC§ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0027500 0.00 0.00 0.0 0 0.0 0 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 2,856.00 147,t44.OO29100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CEREHONIALY PEOI'OCOLO 1s0,000.00 0.00 0.00 2,856.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 558,900.00 1,676,700.OO29200 SERVtCtOS 0E VtGtUilCtA 2,235,600.OO 186,300.00 186,300.00 186,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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INGRESOS-EIECUCION-LIqUIDACION DE FONDOS FIDEICOMISO MARINA MERCANTE -ADMTNISTRADO POR BANCO ATLANTIDA: sriGUN CLAsttrlcADoR PRESUPUES'rARl0
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: RECURSOS PROPIOS (12)

PERIODO FISCAL 2021: ENERO - DICIEMBRE
PRESUPUESTO PROYECTANO. VTGENTE EIECUTADO DE ACUERDO A RECAUDACIONES DE RECURSOS YACTIVIDADES PLANIFICADAS.

§uEIDOS EAStCOS

DECIMOCUARTO MES

ooo

DECIIO TERCER MES

OTC¡MO CUARIO MES

AENEF¡CIOS V COMf f, N§ACIONES

coaREo PoÍ&

TELEFOilIA FIIA

oTROS SE RVIC tO§ BAtt COS

MANTFNIMIFNI'O V EÉPAPA'¡OÑ Df MIIFBI fC IDII'AIION¡I [(

LIMPI€4, tr[O Y FUH¡GACION

ESTUD¡OS, INV!SIGACIONES Y ANALISIS DT FACTIBILIDAD

SIRV¡CIOS D8 INFONATICA Y SIfr'ETN COilPU'IAB¡ADOS

PRTMAS Y 6ñ'05 DE SECUkOS

}NAJES AL IXTERIOR

GNTO§ IUDI(IALES

+

*

+



oiEd DiEo.uon^cuo oüiaÑ¡naÑaur¿úoo¡¡ ii§r^Dor6 oE rM.orÉo Ernrc^ APLIQUEN"T

VIENEN...

o.oo 0.00 64?,6A2.78 6,855,S 17.790.00 0.00 0.00 0.00 0.00226,636.69 0.00 0.003 0000 MATER¡AtES Y SUMINISTROS 7,49A,ZOO.s7 359,522.?6 5 6,5 2 3.83
37,140,56 152,859,440.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00190.000.00 0.00 13,385.65 23,754.97 0.0031100 ALIMENTOS Y AEEIDAS PARA PERSONAS

0.00 0.000.00 0.0 0 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0032100 HILADOS Y TELAS
0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003Z?OO CONFECCIONES TEXTILES 0.00

409.722.490.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00409.722.89 0.00 0.00 0.00 0.0032300
0.00 0.00 0.00 24,944.56 875,O55.440.00 0.00 0.00 0.00 0.007.329.93 7,014.64 10,595.99 0.0033100 900,000.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0033200 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 129,628.00 693,849.680.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0033300 823,477.68 t29,628.00

0.00 0.0 0 6,830.00 18.170.000.00 0.00 0.00 0.006,830.00 0.00 0.00 0.0033500 25,000.00 0.00 0.00
0.00 0.0 0 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0033700 E§PECIES TIMBRADAS Y VALORES 0,00 0.00 0.00

0.0 0 o.oo 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0034100 CUEROSY PIELES
0.00 150,000.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0034400 LUNTAS Y CAMARAS DE AIRE
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0035100 PRODUffOS QUTMfCOS

0.00 0.00 0.00 24,299.99 115,700.010.00 0.00 0.00 0.000.00 24,299.99 0.00 0.0035200 PRODUCTOS FARMAC€UTICOS Y MÉOICINALES 140,000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0035500 0.00 0.00 0.00

33,769.84 311.230.160.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00345,000.00 8,521.50 9,480.03 15,768.31 0.0035610 GASOLINA
33.381.40 206,618.600.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00240,000.00 9.305.50 9,+69.70 14,606.80 0.003s620 DISEL

0.00 0.00 0.00 \947.O2 98,012.980.00 0.00 0.00 0.0061".00 1.926.02 0.00 0.0035650 ACEITES Y GRASAS LUSRICANTES 100,000.00 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0035800 PRODUMOS DE MATERIAL PLASTICO 0.00 0.00 0.00

74,043.71 360,956.290.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00375.000.00 0.00 4,259.65 9,784.06 0.0039100 ELEMENTOS DE
13.038.2 S 786,961.750.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 t72.85 900.00 11,965.40 0.0039200 UTILES OE OFICINA Y ENSEÑATTZA

0.00 0.00 0.00 3,580.16 s46,419.440.00 0.00 0.00 0.00t,949.76 1,630.40 0.00 0.0039300 UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS 550,000.00 0.00
0,00 0.00 638.00 49,362.000.00 0.00 0.00638.00 0.00 0.00 0.00 0.0039400 50,000.00 0.00 0.00

97,630.00 552,370.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00650,000.00 97,630.00 0.00 0.00 0.0039530 MATÉRIALES MEDICO QUIRURGICO MENOR
221,77t.29 I,528,228.710.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00 0.00 0.00L,750,000.00 106,934.48 10,000.00 104,836.81 0.0039600

0.00 0.00 s77,067.68 2,957,932.320.00 0.00 0.00 0.00s48,611.22 0.00 0.0040000 BIENES CAPITALIZABLES 3,53S,000.00 24,456.46 0.00
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0041210 EDIFI€I05Y LOCALES

62.000.01 647,999.990.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00750.000.00 0.00 0.00 62,000.01 0.0042110 MUEELES VARIOS DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 7,7,292.12 22,707.440.00 0.00 0.00 0.000.00 )a ao) 1a 0.00 0.0042120 EOUIPOS vARloS DE oFlClttlA 50,000.00 0.00
0.00 0.00 162,840.00 7,160.000.00 0.00 0.00 0.00162,840.00 0.00 0.00 0.0042130 170,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0 0 0.0 042140
7,24S.OO 2,75 5.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 0.0 0 7,245.00 0.0042200 MAQUINAR¡A Y IQUIPO DE PRODUCCION

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0 0 0.00 0.0042370 EQUIPO OE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVACION
0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0042330 EMBARCACIONES MARf TIMAS 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0042410 0.00 0
0.00 0.00 0.00 0.00 0.oo0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00+2420 0.00 0.00

0.00 0.00 28,+56.46 21,É43.140,00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0042StO EOUIPO DE COMUNICACTÓN 50,000.00 28,+56.+6 0.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.004?511

289,234.O9 to,76s.9l0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 0.00 ?.89,234.09 0.0042600 TQUIPO DE COMPUTACION
0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0042?10 MUEBLEs Y EQUIPOS EDUCACIONALES
0.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0042800 HERRAMIENTAS Y REPUESTOS MAYORES 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 1,005,000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0045 100 1,005,000.00 0.00
0.00 1,200,000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.001.200.000.00 0.00 0.00 0.00 0.004S200 OTROS AIENES INTAi¡GIBLES

134,203.38 +,3ts,796.620.00 o.oo 0.00 0.00 0.0010,000.00 0.00 o.o0 0.00 0.004,450,000.00 73,119.06 51,084.3250000 TRANSFERENCIAS Y DONACIONES
0.00 0.00 0.00 21,000.00 179,000.000.00 0.00 0.00 0.0011,000.00 10,000.00 0.00 0.005121r 200,000.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00s12L2 0.00 0.00 0.00
0.00 40,084.32 309,915.680.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.003 5 0,000,00 0.00 40,084.32 0.0051220 AYUDA SOCIALA PERSONAS

0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.0051230 OTRAS ASISTENCIAS SOC¡ALgS

0.00 0.00 0.00 o.00 3,500,000.000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0057240 EENEFICIOS ESPECIALÉS 3,500,000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00513r0 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 73,1r9.06 326,880.940.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00562 10 T¡ANSTTRENCIAS Y DONAC¡ONES A ORCANISMOS INTERNACIONALES 400,000.00 73,7L9.06

0.00 0.00 5,014,982.91 26,140,?39.810.00 0_00 0.00 0.001,998,621.44 0.00 0.00 0.0037,155,??2.72 1,877,59A34 1,138,763.09SUB TOTAL

0.00 0.00 168,000,00 0,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0013 0,000.00 0.00 0.00 0.0 0CUENTAS POR COBRAR (APERTURA.CIERRES DE CAIA CHICAS) 168,000.00 3 8,000.00
s,ta?,9a2.9l 26,140,239.410.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0037,323,222.72 1,915,598.34 1,268,763.O9 \994,621.44 0.00TOTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,204,2,94.140.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00PATRINONIO DEL FIDEICOMISO 7,204,298.t4 0.00
16,s42,642.960.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.0076,542,6+2.96 0.00 0.00 0.00 0.00RESERVA CIENTIFICA 5% DE LAS RECAUDACIONES DEL MES

0.00 9,144,637.OO0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.009,148,637.00 0.00 0.00 0.00 0.00SUPERAVIT O DEFICIT ACUMULADO

0.00 0.00 4,046,905.350.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.004,046,905.35 0.00 0.00UTILIDAD O PERDfDA DEL EIERCICIO

0.00 0.00 0.00 0.00 3AO,739.270,00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00CUENTAS POR PAGAR 380,739.27 0.00

0.00 31,323,222.720.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.oo 0.0031,323,222.72 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL
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OBSERVACION: EL TECHO PRESUPUESTARIO SE DE ACUERDO A tOS INGRESOS CAPTADOS Y SE APLICA A LAS ATIVIDADES PLANIFICADAS DE ACUERDO A SU PR¡ORIDAD.
NOTA: INFORMACION FINANCIERA RECISTRADA POR LOs

cAlAs cHICAS ApERURA ENERO L.38,0OO.OO, FEBRERO L.

LIC. VERONICA t, ATVARADO FLORES
lutu DEL DEPAR'IAMINl () DE ADIUINIS'I'RACION
ICRG-OAPS-CCHC-VLAF/asmg-regm-ipga-emll-qagb***

FICACIONES QUE APLIQUEN
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PRODUMOS DE ARTES GMFICAS

UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS

0.00

MUEBLES PAM ALOIAMIENTO COLECTIVO

Et.FmROOOMESTtCOS

APLICACIOAAS INFORMATICAS

BECAS NACIONALES

BECA§ EN EL ENERIOR
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